
Ev. číslo Objednatele: SO2017-009-01 Ev. číslo Poskytovatele: D100/20000/00032/17/01

Česká republika -  Správa úložišť radioaktivních odpadů
se.sfdlem: Praha 1, Dlážděná 6, PSČ: 110 00 
IČ: ¿6000769 
DIČ: CZ666000769
zastoupena: ......... ............................. ředitelem
bankovní spojení: ........................................ .................. ........... . . ............... . . .  
číslo účtu: ........................

zmocněnec pro smluvní jednání: 
zmocněnec pro technická jednání:

(dále pouze „Objednatel“) 

a

DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ: 471 27
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl A XVIII, 
vložka 520
IČ: 00002739
DIČ: CZ00002739 plátce DPH
zastoupený: ...... .............. ........... ředitelem státního podniku

týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
bankovní spojení: ..................................................... . . . .  
číslo účtu: .....................................

zmocněnec pro smluvní jednání: .............................................
vedoucí odštěpného závodu GEAM 

zmocněnec pro technická jednání: ...... ......... ...........
náměstek ředitele o. z. pro hornické práce 
................. .............
vedoucí oddělení geologie a geologického průzkumu 

(dále pouze „Poskytovatel“, společně s Objednatelem pouze „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ZE DNE 30.1.2017

(dále pouze „Dodatek“)

I.

Úvodní ustanovení

1.1 Na základě jednacího řízení bez uveřejnění s odkazem na ust. § 63 odst. 3 písm. b) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek byla Smluvními stranami 
uzavřena dne 30.1.2017 Smlouva o poskytování služeb, týkající se Podzemního



výzkumného pracoviště Bukov (dále pouze „PVR Bukov") s názvem „Zajištění 
provozuschopnosti a běžné údržby PVP Bukov“ (dále pouze „Smlouva“).

1.2 Tímto Dodatkem se prodlužuje doba trvání Smlouvy s tím, že celková smluvní cena za 
- » plnění dle Smlouvy a tomu odpovídající poskytování služeb ve stejném rozsahu dle

Smlouvy se navyšuje o 74 274 000,- Kč bez DPH, což odpovídá procentuálnímu 
navýšení o 28,7 %.

1.3 Tento dodatek se uzavírá v souladu s ust. § 222 odst. 5 zák. č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, jako dodatečné služby od dodavatele 
původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku s tím, že tyto dodatečné služby jsou nezbytné pro splnění účelu 
zakázky a změna v osobě dodavatele není možná ze stejných důvodů, pro které 
původní veřejná zakázka byla zadána tomuto dodavateli v jednacím řízení bez 
uveřejnění.

II.
Předmět Dodatku

2.1 V záhlaví smlouvy se mění:

„zmocněnec pro smluvní jednání: .......... ...................................
zmocněnec pro technická jednání: ...... ...................................

...... ...... ........................

„zmocněnec pro smluvní jednání: ...........................................
vedoucí odštěpného závodu GEAM"

„zmocněnec pro technická jednání:....... ......... ...........
náměstek ředitele o. z. pro hornické práce 
.......... ....... ............
vedoucí oddělení geologie a geologického průzkumu"

2.2 ČI. 5.1 Smlouvy nově zní:

„5.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby po sjednanou dobu účinnosti této 
Smlouvy, tj. od 1.2.2017 do 30.6.2020.“

2.3 ČI. 6.1 Smlouvy nově zní:

„6.1 Za poskytnuté služby přísluší Poskytovateli dohodnutá cena, jejíž kalkulace vychází 
z Přílohy č. 2 Smlouvy pro období do 31. 12. 2019 a z Přílohy č. 1 Dodatku pro období od 1. 
1. 2020 do 30. 6. 2020, přičemž obě přílohy vychází z reálných nákladů Poskytovatele 
k zajištění činnosti Poskytovatele dle této Smlouvy. Pro jednotlivá období tedy byly dohodnuty 
následující platby ve výši:

1.2.2017- 31.12.2019

. .. . . .... . . ..... ........... ..................období režimu souběhu s likvidačními pracemi: 

provoz dolu pro Objednatele: . .. .. .... . . ..... ........... ..................



1.1.2020 -  30.6.2020

provoz dolu pro Objednatele: . . . .......................... ...................

Výše uvedené platby v sobě zahrnují úhradu za veškeré Poskytovatelem poskytované činnosti 
dle Šmlouvy, včetně zejména náhrady vynaložených nákladů, či jakýchkoliv poplatků. “

3.1 Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních 
stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou Smluvních stran a účinnosti 
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona 
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v účinném znění.

3.3 Stane-ll se kterékoliv ustanovení tohoto Dodatku neplatným, neúčinným nebo 
nevykonatelným, zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení 
Dodatku nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Dodatku nebo 
okolností, za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od 
ostatního obsahu Dodatku. Smluvní strany se zavazují pro případ neplatnosti, 
neúčinnosti, či nevykonatelnosti tohoto Dodatku nebo jeho části učinit bez zbytečného 
odkladu vše potřebné, aby taková neplatnost, neúčinnost, či nevykonatelnost byla co 
nejefektivnějl odstraněna tak, aby byl v co nejvyšší možné míře naplněn účel tohoto 
Dodatku, respektive konkrétní části Dodatku.

3.4 Smlouva ve znění Dodatku zachycuje úplný projev vůle Smluvních stran. Případné 
změny či doplňky Smlouvy ve znění Dodatku mohou být uzavřeny pouze písemnou 
formou a po jejich podpisu Smluvními stranami se stávají nedílnou součástí Smlouvy. 
Smluvní strany tohoto Dodatku po jeho přečtení potvrzují, že jeho obsah, závazky, 
prohlášení, práva a povinnosti odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že 
Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, přičemž obě Smluvní strany měly 
možnost jeho obsah ovlivnit, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
všech zde sjednaných podmínek připojují obě smluvní strany své podpisy.

III
Závěrečná ustanovení

V Praze dne: Ve Stráži pod Ralskem dne:

DIAMO, státní podnik

...... ........... .......ředitel státního podniku



Specifikace nákladů pro zajištění provozu PVP Bukov v režimu : Provoz dolu pro Objednatele (období 1.1. - 30.6.2020)

P o lo ž k a

číslo

Skladba nákladový položek
náklady výpočet z I.Q. 

2020 (tis Kč)
Stručný kom entár

.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............. .............. ................ ............. ..... ............ ............. ........... ........... ........

. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .... . . . ............. ............. ... .. .............

...
.............. ..... ............... ................ ........................ ... ................ 
............... ....... . . .... . . .

. . . . . . ................ . . . . ... . . .. . . .. . . ... ... . . .. . . .. . . .. . . . ..... .. . . .. . . . . .. .. . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .. . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

... .............. ..... ............... ..... ......
. . .... . . .

........... .......... . . . . . ............... .................. .................

. . . ............. ................................ ........... ............ ... . . .
. . . . . .

........... ............ . . . . .

. . . . . . ............... .. . . .. . . ..... . . . . . . . . . ........ ............. ............ ........ ..... .

. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . . ..... . . .. . . . . . . . . ........ ............. .......... ................

. . . . . . ............. .............. . . .. . . .. . . . ... .. . ..... . . . . . . ........ ............. ...............................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .................. ........... ............ . . . . ............... ............

. . . . . . . ........ .. . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . .

....................................................... ............................................ ............... ....... .................... .......... 
.................. ................. .......... ... .... ....................... .................. ..... .............. ............. ........................ 
. ........

. . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

... .............. ..... ............... ....................... ...........
. . .. .. . . .

... ............. ... .................. . . . . . ...........
. . . . . .

.......... ........... ..... ......... .......................

.............. ....................... . . . . .. .. . . .


